TASAS DE INTERESES EN CARTERA DE PRESTAMOS

INDUSTRIA DE LAS COOPERATIVAS DE AHORRO Y CREDITO
(PARA EL TRIMESTRE TERMINADO EN MARZO DE 2006)

Tipo de Préstamo
Personales a socios
Personales a no socios
Personales a no socios segun Ley Nim. 106
Personales con garantia hipotecaria
Tarjetas de crédito
Préstamos primera hipoteca
Otros préstamos hipotecarios
Préstamos hipotecarios FHA y VA
Préstamos de construccion a individuos
Préstamos hipotecarios de propiedades comerciales
Préstamos hipotecarios a entidades sin fines de lucro
Préstamos de desarrollo de viviendas y comercios
Vehiculos nuevos
Vehiculos usados
Arrendamiento propiedad mueble
Estudiantiles garantizados
Entidades sin fines de lucro
Préstamos comerciales a socios

Préstamos comerciales a no socios con colateral liquida
Préstamos comerciales a no socios con colateral no liquida bajo Articulo 9.02
Préstamos comerciales a pequefios y medianos negocios bajo Articulo 9.02

Préstamos a cooperativas
Otros préstamos
Cuentas a cobrar en préstamos

Total de préstamos

Cantidad
2,098,391,540
23,727,685
1,146,336
65,736,418
113,820,247
961,042,461
22,669,329
10,663,699
11,523,333
2,371,923
6,132,937
1,673,462
398,434,164
8,591,288
4,384,782
12,254,777
47,632,553
61,249
2,522,493
72,212
129,591,919
1,592,198

3,924,037,005

Anejo 5-A

Interés
Promedio
10.36%
8.33%
19.04%
8.72%
12.27%
7.15%
8.21%
6.68%
6.28%
6.79%
8.08%
9.50%
7.42%
10.83%
12.15%
9.05%
9.56%
10.57%
7.84%
8.75%
10.36%
3.00%



